РОССИЙСКАЯ ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский
район»

МЭР
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О тг/^ 2 0 2 Г.№  с/ / / п.У сть-Ордынский

О комиссии

Во исполнение статей 35 и 35.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Закона Иркутской области от 16.05.2008г. № 15-оз «О
территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально
трудовых отношений в Иркутской области», руководствуясь частью 4
статьи 19, статьей 20 Устава муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район»:

1. Включить в состав трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений МО «Эхирит-Булагатский район»:

- Олзоеву Клавдию Валерьевну, руководителя аппарата, координатор
стороны администрации муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район;
- Хажееву Людмилу Геннадьевну, начальника юридического' отдела
администрации, член комиссии;
- Амосову Альбину Юрьевну, начальника отдела экономики Комитета
по финансам и экономике, член комиссии.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя мэра по социальным вопросам А.А. Шатаева.

Г.А. Осодоев